ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 23 de Julho de 2021

Ct, •K.i, In,,Ofício n°104/2021. - »i*

1

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

cr
1 '‘ônx/o2i^j :

. o I

Pedido de Providência, conforme o.ArtigoJ57 do.RegimelritemordestaCasao^ I3?L If

Roberto de Souza Emídio^ ' ■Autor: ■■ ‘ i

Ao Secretário Emergencial, Serviçode Manutenção Ásfálticà( tapa buraco), Rua dos
AIpinos(toda extensão), Bairro Santa Terezinha, no Município de Mesquita, RJ. '

:M,-vi - ' :'V '
\ 1 ^ ' v /

\
\

I \
\ \t

1 X r / \ 1 L // //I \ /
[

r, i

Municipal de^Obras,^Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer, Abreu Lóuzada Júnior, que seja feito
serviço no endereço citado, via necessitando de manutenção,'encontra se'com buracos, trazendo assim
risco aos moradores’e transeuntes, pedido feito com urgência.1 : j

t

\\ ' f
Vr'

\

MIDIO
Vereador í

^ui,a-A
1 à <i'V )Osr.Píí? ->\ ;

-v* r i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36